cumpliendo funciones de Coordinador Académico de la Carrera de Posgrado
Maestría en Gestión Pública - Sede Resistencia, a partir del 01 de julio y hasta el 31
de diciembre de 2024;

Que en tal sentido, se solicita otorgar al Magister Sergio Gabriel Slanac una
retribución mensual de setenta y cinco mil ($ 75.000) pesos por el desempeño de las
funciones de Coordinador Académico de dicha Carrera – Sede Resistencia;

Lo aconsejado por la Comisión de Concursos, Designaciones y Asuntos Varios;

Lo resuelto por el Consejo Directivo en Sesión Ordinaria de fecha 11-07-2024;

[...]

Sede Resistencia, a partir del 01 de julio y hasta el 30 de diciembre de 2024.

ARTICULO 2º: Establecer que el Magister Sergio Gabriel Slanac por el ejercicio de
las funciones de Coordinador Académico de la mencionada Carrera –Sede
Resistencia-, percibirá una retribución mensual de setenta y cinco mil ($ 75.000) pesos
en concepto de honorarios.

ARTICULO 3º: Establecer que si la Carrera no pudiera autofinanciarse, esta Facultad
se reserva el derecho de rescindir el contrato por justa causa, dando aviso fehaciente
con treinta días de anticipación al Locador.